

# Modlitwa Roku Wiary w naszej Rodzinie



Panie Boże, w Trójcy Świętej  
Jedyny,  
Ty jesteś Panem dziejów.  
W Roku Wiary uświadamiamy sobie,  
że jesteś również obecny w  
historii naszego życia.  
Uwielbiamy Cię za to, że objawiasz  
nam swoje Imię  
we wspólnocie Kościoła świętego;

w Słowie Pisma świętego, które czyta i rozważa Kościół,  
w Sakramentach świętych, szczególnie w Eucharystii,  
w macierzyńskiej miłości Maryi Niepokalanej,  
w świadectwie życia Twoich świętych,  
i w naszych bliźnich, których codziennie spotykamy.

Panie Boże, nasz Ojcze,  
uwielbiamy Cię za to, że jesteś obecny,  
w historii naszej rodziny.

Dziękujemy za powołanie do małżeństwa.

Pomóż nam codziennie odkrywać w naszej miłości Twoją miłość,  
stworczą, przebaczącą i zbawiającą od zła.

Niechaj w tej miłości dojrzewają nasze dzieci,  
które staramy się prowadzić do Ciebie,  
w dniach powszednich i świątecznych.

Zachowaj nasze dzieci i całe młode pokolenie od mocy złego.

Panie nasz, Jezu Chryste,

Ty zaznałeś ciepła i troskliwej miłości  
swoich ziemskich Rodziców, Maryi i Józefa,  
gdy ochraniaли Ciebie przed szatańską mocą Heroda,  
gdy razem z Tobą modlili się do Ojca w niebie,  
gdy z bólem serca szukali Ciebie pośród tłumu.  
Udziel nam Ducha dobrego wyczucia,

byśmy umieli powadzić nasze dzieci ku Bogu,  
we wspólnocie Kościoła świętego.

Duchu Święty, oświecaj nas światłem wiary  
i uświęcaj na drogach naszego życia.  
Uzdołnij nas do mężnego wyznawania wiary  
w Jezusa Chrystusa, w tym świecie,  
który błądzi w ciemnościach niewiary i grzechu.  
Wierzmy, że z Twoją pomocą możemy wyznawać,  
że naszym Panem i Bogiem jest Jezus Chrystus.

Matko Przenajświętsza,  
bądź z nami w Roku Wiary w Boga w Trójcy Świętej Jedyne.  
W Twoim życiu każda chwila była Bogu poświęcona.  
Oblubienico Ducha Świętego, Maryjo Niepokalana,  
Tobie zawierzamy obecne dzieje Kościoła,  
i dzieje całego świata, losy wszystkich rodzin naszej Parafii;  
ludzi chorych, opuszczonych, zagubionych  
oraz tych, którzy żyją w ciemnościach niewiary,  
daleko od Boga i Jego Kościoła. **Amen.**

/z błogosławieństwem ks. Proboszcz Piotr Pierończyk/